爱德华真空泵厂商代理 爱德华真空泵 明胜机电
产品名称 爱德华真空泵厂商代理 爱德华真空泵 明胜机电
公司名称 惠州市明胜机电设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 大湖溪湖溪大道二街12号
联系电话  13421663186
产品详情

随产品提供 Ultragrade 70 油。 必须为 PFPE 准备的泵 E2M40FX、E2M80FX 和 E2M175FX 单独采购
Fomblin?。
订购信息
爱德华 E2M175 油封式旋片真空泵 Edwards真空泵●E2M175 220-240/380-415V， 3-ph， 50Hz A36601935
●E2M175 208-230/460V， 3-ph， 60Hz 4 pole A36603982
●E2M175 200/380V， 3-ph， 50/60Hz A36601934
●E2M175FX 220-240/380-415V， 3-ph，爱德华真空泵， 50Hz A36615935
●E2M175FX 208-230/460V， 3-ph， 60Hz A36616982
●E2M175FX 200/380V， 3-ph， 50/60Hz A36611934
●E2M175T3 220-240/380-415V， 3-ph， 50Hz A36618993
Drystar GV400和EH2600/EH4200泵组系列结合了经过实际应用检验的EDWARD爪式干泵和液压驱动增压
泵；相对系统油封真空泵系统，它具有价格低廉、性能优良和结构紧凑等优点，是一套清洁、耐用的抽
气系统。
   Drystar系统的非接触式装置减少了磨损和维护，爱德华真空泵中国代理，开机时间更长，抽空时间